
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedstawicieli, reprezentujących Gminę Zwierzyn 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §8 ust. 2 Statutu Celowego 
Związku Gmin SGO5 przyjętego Uchwałą Nr XXVI/112/2012 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 24 października 2012r. ogłoszonego Obwieszczeniem Wojewody 
Lubuskiego z dnia 31 grudnia 2012r. (Dz.Urzędowy Woj. Lubuskiego 
poz. 20 z 02 stycznia 2013r. ze zmianami) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Zwierzyn  w Zgromadzeniu Związku deleguje 
się: 

1. Pana Wojciecha Basińskiego. 

2. Pana Daniela Dąbrowskiego. 

§ 2. Traci moc: 

1. Uchwała  Nr II/11/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Zwierzyn 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5. 

2. Uchwała Nr XIX/114/2020 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia przedstawiciela, reprezentującego Gminę Zwierzyn 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C85A261-D7F9-4531-9C7F-078F5BAE3591. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/11/2024 
Data dokumentu 2024-05-22 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia przedstawicieli, reprezentujących 

Gminę Zwierzyn w Zgromadzeniu Związku Celowego 
Gmin SGO5 

Identyfikator 
dokumentu 

8C85A261-D7F9-4531-9C7F-078F5BAE3591 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-520023235 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 09:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C85A261-D7F9-4531-9C7F-078F5BAE3591. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-05-22T07:34:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




